

---

# **K/S TILST 1996**

**CVR-nr.: 19843777**

Gartnerhusene 22  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

**Kim Dennis Olesen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S TILST 1996  
Gartnerhusene 22  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 19843777  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Østbanegade 123  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15915641  
P-enhed: 1001000234

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastlæggelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent og nettoleje, se efterfølgende begivenheder. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en forventet fremtidig nettoleje og en afkastprocent på 7.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen foråret udviser et resultat på kr. 135.149. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022           | 2021           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 253.242        | 259.584        |
| Eksterne omkostninger   |      | -24.302        | -18.326        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>228.940</b> | <b>241.258</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                             |      | <b>228.940</b> | <b>241.258</b> |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder |      | -13.072        | -12.365        |
| Andre finansielle omkostninger                                      |      | -80.719        | -85.868        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                   |      | <b>135.149</b> | <b>143.025</b> |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>135.149</b> | <b>143.025</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 135.149        | 143.025        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>135.149</b> | <b>143.025</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|                                   | Note | 2022             | 2021             |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                   |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger               |      | 5.275.000        | 5.275.000        |
| <b>Materielle aktiver i alt</b>   |      | <b>5.275.000</b> | <b>5.275.000</b> |
| <b>Langfristede aktiver i alt</b> |      | <b>5.275.000</b> | <b>5.275.000</b> |
| Likvide beholdninger              |      | 10.755           | 0                |
| <b>Kortfristede aktiver i alt</b> |      | <b>10.755</b>    | <b>0</b>         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>              |      | <b>5.285.755</b> | <b>5.275.000</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 1.917.873        | 1.744.984        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.917.873</b> | <b>1.744.984</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 2.879.614        | 3.052.638        |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt</b>                                     |      | <b>2.879.614</b> | <b>3.052.638</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter  |      | 173.024          | 171.488          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 20.000           | 17.400           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 295.244          | 288.484          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>                                     |      | <b>488.268</b>   | <b>477.378</b>   |
| <b>Forpligtelser i alt</b>  |      | <b>3.367.882</b> | <b>3.560.016</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>5.285.755</b> | <b>5.275.000</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.275 t.kr.

Realkreditpantebrev kr. 3.654.000 i selskabets ejendom er stillet til sikkerhed. Uaflyst ejerpantebrev kr. 7.500.000 med pant i selskabets faste ejendom er endvidere stillet for bank.

Af langfristet gæld forfalder 2.172 t.kr. mere end 5 år fra balancedagen.

Modtaget husleje garanti samt løbende huslejeindbetalinger er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2022</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |